



(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Our Ref: Sec/270/2026

Date: 30th June 2026

To,
BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400 001
Scrip Code: 500252

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex
Bandra(E), Mumbai - 400 051.
Symbol: LMW

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Notice to Shareholders published in Newspapers

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of the newspaper advertisement titled "Notice of 63rd Annual General Meeting and E-Voting Information", published in Business Line (English) and Hindu Tamil (Tamil) newspapers on 30th June 2026.

A copy of the same is also being made available on the Company's website.

This is for your information and records. Kindly acknowledge receipt of the same

Thanking you,

Yours faithfully,

For LMW LIMITED

C R SHIVKUMARAN
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: As above

**LMW LIMITED**

(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Registered Office : SRK Vidyalaya Post, Perianaickenpalayam, Coimbatore - 641 020, Tamil Nadu, India.
Phone : +91 422 7192255; Email : secretarial@lmw.co.in; Website : www.lmwglobal.com
CIN: L29269TZ1962PLC000463

NOTICE OF THE 63RD ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Dear Member(s),

Notice is hereby given that the 63rd Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held at 2:45 PM India Standard Time ("IST"), on Friday, 24th July 2026 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business(es), as set out in the Notice of AGM dated 20th May 2026, in compliance with the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Circular(s) issued from time to time.

Further, in accordance with the MCA Circular(s) and Listing Regulations, the Notice of AGM / Annual Report have been sent to all the Members whose e-mail address is registered with the Company / Depositories as on 19th June 2026. The process of dispatch of Notice and Annual Report was completed on 29th June 2026. For Shareholders who have not registered their email addresses, the Company has sent physical letters containing the exact path of the web link to access the Annual Report on its website.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the Financial Year 2025-26 is available and can be downloaded from the Company's website www.lmwglobal.com and the website of Stock Exchanges in which the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited & the National Stock Exchange of India Limited, namely www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of e-voting service provider i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com. Also, Members may scan the QR Code enclosed to access the Annual Report and the AGM Notice for the Financial Year 2025-26.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC / OAVM facility only by following the procedure as set out in the Notice of the AGM or can view the live webcast at <https://www.evoting.nsdl.com>.

In compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules made thereunder and applicable Regulations of the Listing Regulations, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system ("remote e-voting") provided by NSDL. Additionally, the Company is also providing the facility of voting through an e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). A detailed procedure for remote e-voting / e-voting at AGM is provided in the Notice of the AGM.

The Board of Directors of the Company have appointed Sri M D Selvaraj, Managing Partner (FCS No. 960 and Certificate of Practice No. 411) of MDS & Associates LLP, Company Secretaries as Scrutiniser to scrutinise the voting process in a fair and transparent manner.

The remote e-voting commences from 9.00 AM IST on Tuesday, 21st July 2026 and ends at 5.00 PM IST on Thursday, 23rd July 2026. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the module shall be disabled by NSDL thereafter.

Those Members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 17th July 2026 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.com. However, if he / she is already registered with NSDL for remote e-voting then he / she can use his / her existing User ID and Password for casting the votes.

In case the Shareholder's email ID is already registered with the Company / its Registrar & Share Transfer Agent (RTA) / Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address. Shareholders holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting by following the procedure as set out in the Notice of AGM.

We wish to inform you that pursuant to the amendment to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the provisions of Regulation 12 read with Schedule - I have been amended by omitting the provisions relating to issuance of 'Dividend Warrants' with effect from 18th November 2025. All future dividend payments shall be made only through electronic mode of payment approved by the Reserve Bank of India. The Company will not be paying dividend(s) through physical mode i.e., 'Dividend Warrants'. Shareholders who have not registered or updated their bank account details will not be able to receive dividends until such details are duly registered/updated.

- Shareholders holding shares in demat form are requested to register / update the details in their demat account, as per the process advised by their respective depository participant.
- Shareholders holding shares in physical form are requested to register / update the details by filing the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the RTA of the Company, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.lmwglobal.com.

If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact telephone no: +91 22 48867000 or send a request to evoting@nsdl.com. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at email id: evoting@nsdl.com.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.lmwglobal.com and as stated earlier on the website of the stock exchanges, where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 18th July 2026 to Friday, 24th July 2026 (both days inclusive) for AGM and payment of Dividend. Dividend for the Financial Year 2025-26, if declared at the AGM, will be paid to the Members whose name appear on the Register of Members and to the Beneficial Owners of Shares as per the details furnished by the Depositories, as the case may be, as at the close of the business hours on Friday, 17th July 2026.

Date: 30th June 2026
Place: Coimbatore



For more detail
Scan this QR code

For LMW Limited
(formerly Lakshmi Machine Works Limited)
C R Shivkumaran
Company Secretary



எஸ் எம் டபிள்யூ லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கன்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641 020, தமிழ்நாடு, இந்தியா.
தொலைபேசி: +91 422 7192255, இணையதளம்: www.lmwglobal.com, மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in
நிறுவன அடையாள எண்: L29269TZ1962PLC000463

63-வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் மற்றும் மின்னணு-வாக்களிப்பிற்கான தகவல் அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

நிறுவனத்தின் 63-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், வரும் 2026-ம் வருடம் வெள்ளிக்கிழமை, ஜூலை 24-ம் நாள் மாலை இந்திய நேரம் (IST) 2:45 மணிக்கு நடைபெற உள்ளது. மேலும் 2026-ம் வருடம் மே 20-ம் நாள் என தேதியிட்ட பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பிலுள்ள வணிக பரிவர்த்தனைகளுக்கான இந்த கூட்டமானது ஒளிதோற்ற மாநாடு ("Video Conferencing" / "VC") / பிற ஒலிபெயர் / காட்சி வழிமுறைகள் ("Other Audio Visual Means" / "OAVM") எனும் மின்னணு ரூப பயன்பாட்டின் வாயிலாக நடைபெறவுள்ளது. நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, மற்றும் அதனை சார்ந்த விதிகள், இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (புதிய) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் (தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் (புதிய) விதிமுறைகள்) இவற்றுடன் நிறுவனங்கள் விவகாரத்துறை அமைச்சகம் ("MCA") வெளியிடும் சுற்றறிக்கைகளுக்கு உட்பட்டு இந்த கூட்டம் நடைபெறவுகிறது.

மேலும், MCA சுற்றறிக்கைகளின்படி வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு ("AGM Notice") / ஆண்டறிக்கை ("Annual Report"), 2026-ம் வருடம் ஜூன் 19-ம் நாள் வரை ஏற்கனவே உறுப்பினர்கள் அவரவர் டெபாசிடாரிகள் அல்லது நிறுவனத்திடமோ பதிவு செய்யுள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு 2026-ம் வருடம் ஜூன் 29-ம் தேதி அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும், மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள் வருடாந்திர அறிக்கையைப் பதிவிறக்கம் செய்யும் பொருட்டு, அதற்கான சரியான இணையதள முகவரியும், வழிமுறைகளும் அடங்கிய கடிதத்தை நிறுவனம் அவர்களுக்கு அனுப்பியுள்ளது.

2025-26 நிதியாண்டிற்கான விளக்க அறிக்கை உள்ளடக்கிய வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.lmwglobal.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனை சந்தைகளான பிஎன்ஐ லிமிடெட் ("BSE") மற்றும் தி நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ("NSE") ஆகியவற்றின் இணையதளங்களான முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com; மேலும் நேஷனல் செக்யூரிட்டி டெபாசிடாரி லிமிடெட்டின் ("NSDL") இணையதளமான www.evoting.nsdl.com ஆகிய இணையதளங்களிலிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்யலாம். மேலும், நிதியாண்டு 2025-26க்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் பொதுக்குழு அறிவிப்பைப் பெற உறுப்பினர்கள் இந்த அறிவிப்பிலுள்ள QR குறியீட்டையும் ஸ்கேன் செய்யலாம்.

உறுப்பினர்கள் ஒளிதோற்ற மாநாடு ("Video Conferencing" / "VC") / பிற ஒலிபெயர் / காட்சி வழிமுறைகள் ("Other Audio Visual Means" / "OAVM") வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம் அல்லது <https://www.evoting.nsdl.com/> என்ற இணைய முகவரியில் நேரடி ஒளிபரப்பைக் காணலாம். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் ("AGM Notice") வழங்கப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ல் உள்ள பொருத்தக்கூடிய விதிகளின்படி மேலும் பட்டியலிடல் விதிமுறைகளில் உள்ள பொருத்தக்கூடிய விதிமுறைகளின்படியும், NSDL வழங்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை ("தொலை மின்னணு-வாக்களிப்பு") பயன்படுத்தி பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களின்மேல் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு-வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியையும் நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது. தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு / மின்னணு-வாக்களிப்புக்கான விவரமான நடைமுறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படைமான முறையில் ஆய்வு செய்வதற்காக, எம்.பி.எஸ் & டி.எசு.சி.யே.டெல் லிபி-யின் நிர்வாகப் பங்குதாரரான திரு. எம்.டி. செல்வராஜ் அவர்களை (FCS எண். 960 மற்றும் தொழில் சான்றிதழ் எண். 411), வாக்குப்பதிவு ஆய்வாளராக ("Scrutiniser") நியமித்துள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு 2026-ம் வருடம் ஜூலை 21-ம் நாள் செவ்வாய்க்கிழமை அன்று இந்திய நேரம் காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி 2026-ம் வருடம் ஜூலை 23-ம் நாள் வியாழக்கிழமையன்று இந்திய நேரம் மாலை 5.00 மணிக்கு முடியும். இந்த மின்னணு-வாக்களிப்பு முறையில் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலத்திற்குள் மட்டுமே வாக்களிக்கும் முடியும். இந்த கால அளவிற்கு பின் NSDL இந்த வாக்களிப்பு வசதியை முடக்கி விடும்.

நிர்வாகக் குழுவின் ஒப்புதலுடன் கூடிய காட்சி / ஒலி வழி மாநாட்டின் (VC/OAVM) மூலம் பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், பின்வரும் தகுதிகளைப் பூர்த்தி செய்யும் படத்தில் கூட்டத்தின்போது நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களிக்கும்:

- அவர்கள் தீர்மானத்தின் மீது ஏற்கனவே தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களித்திருக்கக் கூடாது.
- அவர்கள் வேறு காரணத்திற்காகவும் வாக்களிப்பதில் இருந்து தடை செய்யப்பட்டிருக்கக் கூடாது.

மேலும், தீர்மானத்தின் மீது ஏற்கனவே வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்க மட்டுமே முடியும். அவர்கள் மீண்டும் வாக்களிக்கும் இயலாது என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

வாக்கு உரிமை தீர்மானப்படி நாளன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிடாரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனட்டளர்கள் ("Beneficial Owners") பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்படாத நபர்கள் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் தொலை மின்னணு-வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டத்தின்போது மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற உரிமை உண்டு. உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமை விதி 2026-ம் வருடம் ஜூலை 17-ம் தேதியன்று ("Cut-Off Date") நிறுவனத்தின் வுட்டுமொத்த தொகுப்பிட்ட பங்கு மூலதனத்தில் உறுப்பினர் அவரவர் வைத்திருக்கும் பங்கின் விவரம் அடிப்படையில் இருக்கும்.

மின்னணு முறையில் பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, ஒரு நபர் நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று உறுப்பினராகலாம். அத்தகைய உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கும் தகுதியான நாளன்று ("Cut-off date") பங்குகளை வைத்திருந்தால், மின்னணு வாக்குப்பதிவில் பங்கேற்கலாம்.

அவர்களுக்கான உள்நுழைவு பெயர் ("User ID") மற்றும் கடவுச்சொல் ("Password") பெறும் வழிமுறைகள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன:

- புதிய உறுப்பினர்கள்: நீங்கள் NSDL தளத்தில் இதுவரை பதிவு செய்யவில்லை எனில், evoting@nsdl.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கை அனுப்பி, உங்களுக்கான புதிய உள்நுழைவு பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- ஏற்கனவே பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள்: நீங்கள் ஏற்கனவே தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான NSDL நிறுவனத்தில் பதிவு செய்திருந்தால், புதிய கடவுச்சொல் தேவையில்லை. உங்களிடம் ஏற்கனவே இருக்கும் உள்நுழைவு பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தியே நேரடியாக வாக்களிக்கலாம்.

பங்குதாரர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி ஏற்கனவே நிறுவனம் / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் "RTA" / டெபாசிடாரிகளிடம் பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால் மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான விவரங்கள் ஏற்கனவே பதிவு செய்யப்பட்ட பங்குதாரரின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். பங்குகளை காதி வழுவில் வைத்திருப்போர் அல்லது தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்ட தீர்மானங்களின் மேல் தங்கள் வாக்குகளை தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டத்தின் சமயத்தில் நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவற்றின் வாயிலாக செலுத்த வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறையை பின்பற்றவும்.

இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (புதிய) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015-இல் மேற்கொள்ளப்பட்ட திருத்தத்தின் காரணமாக, ஒழுங்குமுறை 12-ஈ அட்டவணை 1-உடன் இணைத்துப் பார்க்கும்போது, 18 நவம்பர் 2025 முதல் நடைமுறைக்கு வரும் வகையில், "ஈவந்தொகை வாரண்டுகள்" ("Dividend Warrants") வழங்குவது தொடர்பான விதிகள் நீக்கப்பட்டுள்ளன என்பதைத் தங்களுக்குத் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

ஏதிர்கால ஈவந்தொகை வழங்கல்கள் அனைத்தும், இந்திய ரிசர்வ் வங்கியால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட மின்னணு பணப் பரிமாற்ற முறையின் வாயிலாக மட்டுமே மேற்கொள்ளப்படும். நிறுவனம் இனிமேல் ஈவந்தொகையை ஈவந்தொகை வாரண்டுகள் வாயிலாக வழங்காது. தங்கள் வங்கி கணக்கு விவரங்களைப் பதிவு செய்யாத அல்லது பூகுப்பிக்காத பங்குதாரர்களுக்கு, அத்தகைய விவரங்கள் முறையாகப் பதிவு செய்யப்பட்டு பூகுப்பிக்கப்படும் வரை ஈவந்தொகையை பெற இயலாது.

அ. டி.மே.டி. வழுவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், அந்தந்த டெபாசிடாரி பங்கேற்பாளரால் அறிவுறுத்தப்பட்ட செயல்முறையின்படி தங்கள் டி.மே.டி. கணக்கில் விவரங்களைப் பதிவு செய்ய / பூகுப்பிக்க கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஆ. பங்குகளை காதி வழுவில் வைத்திருப்போர், அதற்கென உள்ள படிவம் ஐஎன்ஆர்-1 மற்றும் பொருத்தமான படிவங்களில் விவரங்களை பூர்த்தி செய்து நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ("RTA") MUFG இன்டெட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு (முந்தைய பெயர்: லிங்க் இன்டெட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்) investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்பு கொண்டு பதிவு செய்ய வேண்டும். இதற்கு தேவையான படிவங்களை www.lmwglobal.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.

தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் உங்களிடம் இருந்தால், தயவுசெய்து www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதள முகவரியில் பதிவிறக்கங்கள் ("Download") பிரிவில் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQ") மற்றும் மின்னணு-வாக்களிக்கும் பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது +91 22 48867000 எனும் எண்ணத்தை தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது NSDL-ன் மூத்த மேலாளர், பல்லை மாத்ரே அவர்களை evoting@nsdl.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளவும்.

இந்த அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.lmwglobal.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனைகளை BSE Limited மற்றும் The National Stock Exchange of India Limited ஆகியவற்றின் இணையதளங்களிலும் காணப்பெறலாம்.

அறிவிப்பு: நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பதிவேட்டை 2026-ம் வருடம் ஜூலை மாதம் 18-ம் நாள் சனிக்கிழமை முதல் 2026-ம் வருடம் ஜூலை மாதம் 24-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை வரை குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கிரண்டு நாட்களையும் (சேர்த்து) உறுப்பினர் பொதுக்கூட்டம் மற்றும் ஈவந்தொகை செலுத்துதலுக்காக மூடப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது. 2025-26-ம் ஆண்டிற்கான ஈவந்தொகை, உறுப்பினர் பொதுக்கூட்டத்தில் தீர்மானிக்கப்பட்டால், 2026-ம் வருடம் ஜூலை மாதம் 17-ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமையன்று வணிக நேரத்தின் முடிவில் உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் இடம்பெற்றுள்ள பங்குதாரர்கள் மற்றும் டெபாசிடாரிகள் வழங்கும் அறிக்கையில் இடம்பெற்றுள்ள பங்குகளின் பயனட்டளர்களுக்கு ("Beneficial Owners") மட்டுமே வழங்கப்படும்.



விவரமான விவரங்களுக்கு QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்யவும்

எஸ் எம் டபிள்யூ லிமிடெட் சார்பாக (முந்தைய பெயர்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்) C R சிவகுமரன் நிறுவன செயலாளர்

தேதி: 30 ஜூன் 2026
இடம்: கோயம்புத்தூர்